οποίο κατακυρώνεται το αποτέλεσµα του Πρόχειρου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού αναφορικά µε 
την προµήθεια ειδών ατοµικής προστασίας θερινής περιόδου έτους 2015 και χειµερινής 
περιόδου 2015-2016 για χειριστές-οδηγούς της Περιφερειακής Ενότητας ∆υτικής Αττικής 
προϋπολογισµού 3.200,00 € (τρεις χιλιάδες διακόσια ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 
(αρ. διακήρυξης Οικ. 111002/29-5-2015) στην εταιρεία <<ΛΟΥ∆ΑΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 
Λιανικό Εµπόριο από Καταστήµατα stock & outlet>> έναντι της οικονοµικής της  
προσφοράς ήτοι 2.100,84 € (δύο χιλιάδες εκατό ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑ∆Α Α΄-ΚΑΕ 1421 και 984,00 € (εννιακόσια 
ογδόντα τέσσερα ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑ∆Α Β-ΚΑΕ 1423. 
36.Την από 21/7/2015 αίτηση παραίτησης του υπαλλήλου Αδάµ Μελέτη κατηγορίας Ι∆ΑΧ-∆Ε 
Τεχνικών µε βαθµό Β΄, ο οποίος είναι ένας εκ των τεσσάρων διακαιούχων των ειδών ατοµικής 
προστασίας θερινής περιόδου 2015 και χειµερινής περιόδου 2015-2016.

[...]

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 
«ΥΠΟ∆ΗΜΑΤΩΝ ΚΛΠ ΕΙ∆ΩΝ ΥΠΟ∆ΗΣΗΣ» 

ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 & 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-

2016 (ΟΜΑ∆Α Β΄ - ΚΑΕ 1423) 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

∆ιακόσια σαράντα έξι 

ευρώ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

246,00 € 

Συνολική µείωση ΚΑΕ 1421: 525,21 € (πεντακόσια είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι ένα λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ (Τελική δαπάνη: 2.100,84€- 525,21€=1.575,63€ -χίλια πεντακόσια 
εβδοµήντα πέντε ευρώ και εξήντα τρία λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ) 
Συνολική µείωση ΚΑΕ 1423:153,75 € (εκατόν πενήντα τρία ευρώ και εβδοµήντα πέντε λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ (Τελική δαπάνη:984,00 €-246,00 €=738,00 € -επτακόσια τριάντα 
οκτώ ευρώ-συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ) 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Καράµπελας Κωνσταντίνος 
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
∆ανάκος Χριστόφορος 

ΑΔΑ: